mil novecientos noventa y tres metros y 
doscientos milímetros cuadrados, y linda: 
por la derecha entrando, con casa de don 
Leopoldo Igual: por la izquierda, con la 
calle de la Abadía de San Andrés, y por 
detras, con casa de doña Elvira Lozano 
Almunia. 4 

Valorada a estos electos en un millón 
ciento dieciséis mil pesetas (1.116.000 pe­
setas).

Para el remate, que tendrá lugar &  
la Sala Audiencia de este Juzgado, Pa­
lacio de Justicia plaza de la Glorieta, se 
ha señalado el día treinta de enero de 
mil novecientos cincuenta y tres, a las 
once horas de su mañana, con las con­